
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES 

Fax: (27) 3724-1098 - Telefone: (27) 3724-2964 

e-mail – administracao@marilandia.es.gov.br 

 
                                   

                                            DECRETO Nº 2705, de 11 de março de 2015. 

 

 
EMENTA: NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A EQUIPE 

TÉCNICA DE APOIO E ASSESSORAMENTO À ELABORAÇÃO 
DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - PME. 

 

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso de 

suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica do Município, 

conforme art. 5º do Decreto nº 2704, de 09 de março de 2015;  

 

DECRETA: 

 
Art. 1º - Ficam designados os servidores: Lislainy Camatta Milleri - 

Secretária Municipal de Educação; Emerson Falqueto - Superintendente Geral CC-1; 

Gustavo Bergamaschi - Superintendente CC-2 e Rafael Miranda Binda - Subprocurador 

Geral; para compor a Equipe Técnica de Apoio e Assessoramento à Elaboração do Plano 

Municipal de Educação. 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Registre-se. Publique-se.  Cumpra-se. 

 

                                           Marilândia  (ES), 11 de março de 2015. 

 

 

 

 

OSMAR PASSAMANI 
Prefeito Municipal 

 

 
Registrada na SEMAD 

da P.M.M.             

Em, 11/03/2015. 

 

 

 
                                 Data de Publicação 

  

 


